АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО района
Алтайского края

	Постановление

	                     2024

	№

с. Быстрый Исток
	О внесении изменений в постановление администрации Быстроистокского района от 12.01.2017 № 9/1 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Быстроистокского  района Алтайского края»

В целях обеспечения транспортного обслуживания населения, в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и  городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Быстроистокского района
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Быстроистокского района от 12.01.2017 № 9/1 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Быстроистокского  района Алтайского края» читать в новой редакции (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Быстроистокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                   Д.А. Попов
Л И С Т   С О Г Л А С О В А Н И Я

постановление

	 (наименование вида документа)

по вопросу: О внесении изменений в постановление администрации Быстроистокского района от 12.01.2017 № 9/1 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Быстроистокского  района Алтайского края»

	(заголовок, содержание документа)

	Должность
завизировавшего
	Дата поступления на визирование

	Инициалы,

фамилия

	Подпись

	Дата визирования

	Начальник управления по ЖКХ, архитектуре, строительству и дорожному хозяйству

	А.А. Притчин

	И.о. начальника  организационно правового отдела.

	А.В. Конобейский

Притчин Алексей Александрович
(38571)22-4-01
   Приложение №1

   к постановлению

администрации

   Быстроистокского  района

   от « 17 »__10__2024 г. № 368
Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Быстроистокского  района Алтайского края

	регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наиме-нование марш-рута
	наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок
	наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	протяженность маршрута регулярных перевозок
	порядок посадки и высадки пассажи-

ров
	вид
регуляр-
ных перевозок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Дата и основа-ние внесения сведений

	Дата и основание отме-ны марш-рута

	вид
	класс
	Максимальное количество мест
	Экологичес-

кие характе-ристики транспортных средств

	наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	место нахождения перевозчика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	1
	1
	пос. Смоленский  -    с. Верх-Озерное
	пос. Смоленский  – (ул. Молодежная);     с. Хлеборобное (остановочный пункт автодороги Алейск – Петропавловское- Смоленское);

с. Верх-Ануйское (остановочный пункт автодороги Алейск – Петропавловское- Смоленское);

с. Новопокровка (остановочный пункт автодороги Алейск – Петропавловское- Смоленское);

с. Приобское – (ул. Молодежная);

с. Быстрый Исток – (ул. Ленина, ул. Советская);

с. Верх-Озерное – (ул. Центральная).
	55
	Посадка осуществляется с остановочного пункта. Высадка на остановочном пункте по оповещению водителем о месте выхода.
	По нерегулируемому тарифу
	микроавтобус
	Н1(М1)
	19
	любые
	20.02.2023
	ИП Сущик А.А.
	Алтайский край, г. Бийск
	Муниципальный контракт № 2 от 20.02. 2023 г.

	2
	2
	2
	с. Быстрый Исток –

 с. Приобское
	с. Быстрый Исток – (ул. Советская, ул. Ленина,       ул. Савельева);

с. Приобское – (ул. Молодежная).
	12
	Посадка осуществляется с остановочного пункта. Высадка на остановочном пункте по оповещению водителем о месте выхода.
	По нерегулируемому тарифу

	3
	3
	3
	 с. Усть-Ануй - с. Быстрый Исток
	Усть-Ануй – (ул. Центральная);

с. Приобское – (ул. Молодежная); с. с. Быстрый Исток – (ул. Советская, ул. Ленина,       ул. Савельева)
	35
	Посадка осуществляется с остановочного пункта. Высадка на остановочном пункте по оповещению водителем о месте выхода.
	По нерегулируемому тарифу